
 令和６年１１月１５日 

保護者・しま親  様 

五島市立久賀小中学校 

ＰＴＡ会長   畑 田  幸 彦 

校 長  中 村  久美彦  

 

令和６年度 第２学期 授業参観について（ご案内） 

 

   向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

   さて、第２学期の授業参観及び面談を下記の日程で実施したいと思います。つきましては、ご多用とは

存じますがご出席くださいますようご案内申し上げます。 

   なお、出欠及び面談希望の有無を１２月４日（水）までに学級担任へ提出いただきます 

ようお願いいたします。 

記 

 

１ 期 日  令和６年１２月１３日(金)   

２ 日 程 

    ５校時 １4：1０～14：55（中：～15：00）【授業参観】（ZOOM配信） 

【小】ID：553 724 5587   PW： hisakakko 

【中】ID：513 754 6481   PW： wQ2YfT     

＜小学校＞ １学年：      ４・５学年：       第６学年： 

＜中学校＞ １学年：      ２学年：       ３学年： 

※配信時刻は、後日、学校安心メールで配信しますのでご確認ください。 

 

３ その他 

○しま親様につきましては授業参観後、担任との面談を設定できます。希望される場合は、下の届

に記入しご提出ください。 

○実親様が面談（ZOOM または電話）を希望される場合は、12月 1３日（金）～１９日（木）の期

間に時間を調整して設定しますので、学校までお電話ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・         ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

授業参観及び面談の出欠等について希望するものに○をつけてください。 

 

□ 授業参観            出  席   ・   欠  席   します。 

□ 担任との面談       希望あり   ・   希望なし   

 

しま親 氏名(                      ) 
   

※１２月４日（水）までに学校へご提出ください。 

切 り 取 り 


